
PREGLED PLANA #3064

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA VODE
PIB 11044727
E-mail upravazavode@uzv.gov.me
Telefon 020/224-593
Internet adresa www.upravazavode.gov.me
Fax 020/224-594
Adresa Bulevar Revolucije 24
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Amandman II na Plan javnih nabavki 2022 godina
Status Objavljen
Kontakt 020224593
Odgovorna osoba Vesna Bajović
Godina 2022
Datum objave 31.01.2022. 09:43
Ukupna vrijednost plana 144.628,09 EUR
Ukupna vrijednost PDV 30.371,91 EUR
Centralizovana nabavka Ne

26.01.2024 09:54:36



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Usluge

Katastar vodnog 
zemljišta - III faza
22114310 - 
Katastarske mape

33.057,85 
EUR 6.942,15 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

2 Usluge

Katastar 
zagađivača voda- 
I faza sa zaštitom 
i očuvanjem 
vodnih resursa i 
uspostavljanjem 
adekvatnog 
mehanizma 
kontrole 
kvantiteta i 
kvaliteta voda
22114310 - 
Katastarske mape

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

26.01.2024 09:54:36



3 Usluge

Katastar vodnih 
objekata i 
sistema - II faza
22114310 - 
Katastarske mape

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

4 Usluge

Nabavka i 
implementacija 
softvera za 
digitalizaciju 
arhive sa 
uspostavljanjem 
vodne knjige
72263000 - 
Usluge 
implementacije 
softvera

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

5 Usluge

Prikupljanje 
podloga, izrada i 
revizija planske i 
projektne 
dokumentacije 
prva lokacija
90714000 - 
Revizija u oblasti 
zaštite životne 
sredine

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

26.01.2024 09:54:36



6 Usluge

Obezbjeđenje 
uslova za 
adekvatno 
funkcionisanje 
Vodnog 
informacionog 
sistema
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

24.793,39 
EUR 5.206,61 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

7 Usluge

Prikupljanje 
podloga, izrada i 
revizija planske i 
projektne 
dokumentacije 
druga lokacija
90714000 - 
Revizija u oblasti 
zaštite životne 
sredine

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

8 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
regulacije 
vodotoka na 
lokaciji Pešca, 
Opština Berane
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4411

budžet 
Uprave za 
vode

26.01.2024 09:54:36



9 Usluge

Izrade glavnog 
projekta 
regulacije 
vodotoka na 
lokaciji Lukin fir, 
Opština 
Andrijevica
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4411

Budžet 
Uprave za 
vode

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Amandman I na Plan javnih nabavki 2022 godina 21.07.2022. 14:21
Plan javnih nabavki 2022 godina 31.01.2022. 09:43

26.01.2024 09:54:36


